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^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

Poradi maliot broj na studenti predavawata i ve`bite }e se odr`uvaat vo dogovor so 

predmetnite nastavnici, osven predmetot Osnovi na nau~noistra`uva~ka rabota

RASPORED   -   LETEN  SEMESTAR   2023/2024

SF - VI semestar - vonredni

OSNAR (V)                

3V=15.00-17.15

Напомена:

Предавањата за СФ / VI сем. Вонредни студенти ќе се одржуваат:

ОСНАР Амфитеатар Епидемиологија

OSNAR (P)                

4P=15-18

OSNAR (V)                

3V=15.00-17.15

ОСНАР ВЕЖБИ Амфитеатар Епидемиологија  

МЕДИЦИНА НА ТРУД Во договор со раководителот на Катедрата

ПЕДИЈАТРИЈА Во договор со раководителот на Катедрата

ЗДРАВСТВЕН МЕНАЏМЕНТ Во договор со раководителот на Катедрата

ГИНЕКОЛОГИЈА И АКУШЕРСТВО Во договор со раководителот на Катедрата

ФИЗИОТЕРАПИЈА НА ИЗГОРЕНИЦИ Во договор со раководителот на Катедрата

СОЦИОЛОГИЈА Во договор со раководителот на Катедрата

ФИЗИОТЕРАПИЈА ВО ГАК Во договор со раководителот на Катедрата

ФИЗИОТЕРАПИЈА КАЈ СПОРТИСТИ Во договор со раководителот на Катедрата

ФИЗИОТЕРАПИЈА ВО ПЕДИЈАТРИЈА Во договор со раководителот на Катедрата


